
ZARZĄDZENIE NR OG/86/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 18 listopada 2011 r.

w sprawie rocznej inwentaryzacji składników majątkowych gminy 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994  r. o rachunkowości  (Dz.U. z 2009  r. Nr 152, poz. 1223 
z późn.  zm.)  oraz  instrukcji  inwentaryzacyjnej  stanowiącej  załącznik  Nr  7 do  Zarządzenia  Nr  OK9/2010 Wójta 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 grudnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości dla 
Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej 

zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji składników majątkowych gminy Dębnica Kaszubska według stanu 
na dzień bilansowy tj. 31 grudnia 2011 r. w następujących jednostkach: 

1. Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej następujących składników: 

1) budynków i budowli będących własnością gminy, 

2) środków trwałych w używaniu, 

3) środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego zarachowania, 

4) materiałów  niezużytych  tj.  paliwo  w samochodzie  służbowym  VW  Transporter  oraz  paliwo  do  ogrzewania 
budynku Urzędu Gminy. 

2. Gminnych jednostkach ochotniczych straży pożarnych oraz magazynie obrony cywilnej: 

1) środków trwałych, 

2) środków trwałych w używaniu, 

3) materiałów  niezużytych  tj.  paliwo  w samochodach  służbowych  ochotniczych  straży  pożarnych  oraz  paliwo 
w pojemnikach używane do sprzętu bojowego. 

§ 2. Powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  do  przeprowadzenia,  rozliczenia  inwentaryzacji  w następującym 
składzie: 

1. Powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  do  przeprowadzenia,  rozliczenia  inwentaryzacji  w następującym 
składzie: 

1) Tadeusz Bejnarowicz – przewodniczący komisji, 

2) Grażyna Adamowicz członek komisji, Wioletta Stenka – członek komisji. 

3) Katarzyna Szczecina – członek komisji, 

4) Wioletta Stenka – członek komisji. 

§ 3. Pełną inwentaryzację należy przeprowadzić dla następujących składników majątkowych gminy: 

1. środki trwałe, 

2. środki trwałe w używaniu, 

3. środki pieniężne w kasie, 

4. papiery wartościowe (weksle, czeki), 

5. materiały  niezużyte,  odpisane  w koszty  w momencie  ich  zakupu  tj.  paliwo  w samochodach,  paliwo 
w zbiorniku do ogrzania budynków, opał zgromadzony w pryzmach itp., 

6. środki zgromadzone na rachunkach bankowych, 

7. należności (za wyjątkiem publiczno – prawnych, wątpliwych i spornych, od pracowników), 



8. pożyczki i kredyty, 

9. wartości niematerialne i prawne, 

10. własne składniki majątkowe powierzone kontrahentom, 

11. grunty i drogi, 

12. składniki aktywów będące własnością innych jednostek, powierzone do przechowywania lub używania. 

§ 4. Powołuję niżej wymienione zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury następujących składników 
majątkowych: 

1. środków trwałych w używaniu w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej: 

1) Danuta Fiedot – przewodnicząca zespołu, 

2) Wioletta Stenka – członek zespołu, 

3) Emilia Dyjas – członek zespołu, 

2. środków trwałych w używaniu gminnych jednostek ochotniczych straży pożarnych: 

1) Jolanta Tramś – przewodnicząca zespołu, 

2) Zdzisława Konopka – członek zespołu, 

3) Krystian Czapiewski – członek zespołu, 

4) dodatkowo  jeden  strażak    naczelnik  wyznaczony  przez  jednostkę  ochotniczej  straży  pożarnej,  w której 
dokonywany będzie spis, 

3. środków trwałych w używaniu w magazynie obrony cywilnej: 

1) Beata Matusik – przewodniczący zespołu, 

2) Sebastian Konopka – członek zespołu, 

3) Marta ŁomżaDuszny – członek zespołu, 

4. budynków i budowli będących własnością gminy: 

1) Danuta Matyszewska – przewodnicząca zespołu, 

2) Joanna Krajewska – członek zespołu, 

3) Teresa Kozdroń  Kołacka – członek zespołu, 

5. środków pieniężnych w kasie oraz druków ścisłego zarachowania: 

1) Teresa Łukasiak – przewodnicząca zespołu, 

2) Danuta Fiedot – członek zespołu, 

3) Magdalena Szerlowska – członek zespołu, 

6. sprzętu komputerowego i oprogramowania: 

1) Krystian Czapiewski – przewodniczący zespołu, 

2) Sebastian Konopka – członek zespołu, 

3) Emilia Dyjas – członek zespołu, 

4) Marek Wróblewski  członek zespołu, 

7. materiałów  niezużytych,  tj.  paliwa  w samochodzie  służbowym  VW  Transporter  i samochodach  jednostek 
ochotniczych straży pożarnych oraz paliwa w pojemnikach używanego do sprzętu bojowego: 

1) Teresa Kozdroń – Kołacka – przewodnicząca zespołu, 

2) Marek Pietrzak – członek zespołu, 

3) dodatkowo  jeden  strażak  wyznaczony  przez  jednostkę  ochotniczej  straży  pożarnej,  w której  dokonywany 
będzie spis, 



8. paliwa w zbiorniku do ogrzania budynku urzędu gminy: 

1) Marek Pietrzak – przewodniczący zespołu, 

2) Adam Gardzielewski – członek zespołu, 

3) Aleksandra Walawicz – członek zespołu, 

§ 5. 1. Składniki  majątku  wymienione  w §  3 pk  15,  pkt  10  i pkt  12  należy  zinwentaryzować  metodą  spisu 
z natury, na arkuszach spisowych. 

2. Składniki majątku wymienione w §  3 pkt  68  należy  zinwentaryzować w drodze  uzyskania  potwierdzenia 
sald od kontrahentów. 

3. Składniki  majątku  wymienione  w §  3 pkt  9 należy  zinwentaryzować  metodą  weryfikacji  sald,  tzn.  przez 
porównanie stanów księgowych wynikających z ksiąg rachunkowych lub inwentarzowych z danymi wynikającymi 
ze źródłowych dokumentów księgowych. inwentaryzacę powierzam głównej księgowej  Teresa Łukasiak. 

4. Składniki  majątku  wymienione  w §  3 pkt  11 należy  zinwentaryzować  metodą  weryfikacji   poprzez 
porównanie  stanu  faktycznego  z odwzorowaniem  map.  Inwentaryzację  powierzam  pracownikowi  referatu 
finansowego  Zdzisława Konopka. 

5. Wszystkie  wyżej  wymienione  składniki  majątku  należy  zinwentaryzować  w terminach  i na  zasadach 
określonych w instrukcji inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Rozliczenie  finansowe inwentaryzacji powierzam Skarbnikowi Gminy i Zastępcy Głównego Księgowego 
Gminy  Teresa Łukasiak. 

§ 7. Przewodniczący  Komisji  Inwentaryzacyjnej  składa  sprawozdanie  z przeprowadzonej  inwentaryzacji  do 
dnia 31 marca 2012 r. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


